
プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号 病院施設番号：030319 臨床研修病院の名称：富山大学附属病院
は、既に取得されている場合に記入してください。 臨床研修病院群番号：0303191 臨床研修病院群名：富山大学附属病院卒後臨床研修プログラム

６．研修スケジュール（一年次・二年次：いずれかに○）
プログラム番号　'030319203

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１ （No.1）
病院又は施設の名称 研修分
（病院施設番号） 野＊２
富山大学附属病院（030319） 内科 12 12 12 12 9 9 9 9 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3

黒部市民病院（030317） 24週 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320） 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山市立富山市民病院
（030321）

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)

1 1 1 1

あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

糸魚川総合病院(031551) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

かみいち総合病院(031557)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)
公立南砺中央病院(031574)
独立行政法人地域医療機能推進機構高
岡ふしき病院(178732)

高山赤十字病院（030366）
久美愛厚生病院（030771）

40週 44週 48週 52週
49～

4週 8週 12週 16週 20週 24週 28週 32週 36週
25～ 29～ 33～ 37～ 41～ 45～1～ 5～ 9～ 13～ 17～ 21～



富山大学附属病院（030319） 救急部門 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

東京女子医科大学足立医療
センター（030227）
黒部市民病院（030317） 12週
富山県立中央病院（030318）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323） 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
大阪府立急性期・総合医療セ
ンター（030526）
熊本赤十字病院（030728） 1 1 1 1
富山県済生会高岡病院
（030904）
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112)
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
横浜市立大学附属市民総合
医療センター（030267）
高山赤十字病院（030366）
富山大学附属病院（030319） 外科 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
南砺市民病院(031063)



医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)
あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112)
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

射水市民病院(031570)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

公立南砺中央病院(031574)
横浜市立大学附属市民総合
医療センター（030267）
高山赤十字病院（030366）
富山大学附属病院（030319） 小児科 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 4 4 4 4 1 1 1 1 4 4 4 4 4 4 4 4

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)



富山大学附属病院（030319） 産婦人科 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院（030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
高岡市民病院（031112）
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山大学附属病院（030319） 精神科 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
市立砺波総合病院（030323）
高岡市民病院（031112）
魚津神経サナトリウム
かみいち総合病院(031557)
常願寺病院（031558）
医療法人社団和敬会谷野呉
山病院（031560）
富山県リハビリテーション病
院・こども支援センター
医療法人社団あずさ会川田病
院（031565）
医療法人明心会柴田病院
（031568）
独立行政法人国立病院機構
北陸病院（031575）
医療法人社団弘仁会魚津緑ヶ
丘病院（050040）
医療法人社団あずさ会駅南あ
ずさ病院(050041)



富山大学附属病院（030319） 選択科目 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
黒部市民病院（030317） （全ての診療科）

富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)
あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112)
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

かみいち総合病院(031557)
富山県リハビリテーション病
院・こども支援センター
射水市民病院(031570)
独立行政法人地域医療機能
推進機構高岡ふしき病院
（178732）
富山県砺波厚生センター
（032964）

保健・医療行政



富山市保健所（032966）
富山県赤十字血液センター
（032967）
富山県中部厚生センター
（032971）
富山県高岡厚生センター
（032974）
富山県新川厚生センター
（032975）
国立保健医療学院（056169）
南砺市利賀診療所（056628）
南砺市上平診療所（056629）



プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号 病院施設番号：030319 臨床研修病院の名称：富山大学附属病院
は、既に取得されている場合に記入してください。 臨床研修病院群番号：0303191 臨床研修病院群名：富山大学附属病院卒後臨床研修周産期重点プログ

６．研修スケジュール（一年次・二年次：いずれかに○）
プログラム番号　030319204

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１ （No.1）
病院又は施設の名称 研修分
（病院施設番号） 野＊２
富山大学附属病院（030319） 内科 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
黒部市民病院（030317） 24週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)
あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112)
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

かみいち総合病院(031557)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)
公立南砺中央病院(031574)

40週 44週 48週 52週
49～

4週 8週 12週 16週 20週 24週 28週 32週 36週
25～ 29～ 33～ 37～ 41～ 45～1～ 5～ 9～ 13～ 17～ 21～



独立行政法人地域医療機能推進機構高
岡ふしき病院(178732)

富山大学附属病院（030319） 救急部門
東京女子医科大学東医療セ
ンター（030227）
高山赤十字病院（030366）
黒部市民病院（030317） 12週
富山県立中央病院（030318）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
大阪府立急性期・総合医療セ
ンター（030526）
熊本赤十字病院（030728）
富山県済生会高岡病院
（030904）
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112)
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
横浜市立大学附属市民総合
医療センター（030267）
富山大学附属病院（030319） 外科
黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）



富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)
あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112)
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

射水市民病院(031570)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

公立南砺中央病院(031574)
横浜市立大学附属市民総合
医療センター（030267）
富山大学附属病院（030319） 小児科
黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112)



社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)
富山大学附属病院（030319） 産婦人科
黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院（030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
高岡市民病院（031112）
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山大学附属病院（030319） 精神科
黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
市立砺波総合病院（030323）
高岡市民病院（031112）
魚津神経サナトリウム
かみいち総合病院(031557)
常願寺病院（031558）
医療法人社団和敬会谷野呉
山病院（031560）



富山県リハビリテーション病
院・こども支援センター
医療法人社団あずさ会川田
病院（031565）
医療法人明心会柴田病院
（031568）
独立行政法人国立病院機構
北陸病院（031575）
医療法人社団弘仁会魚津
緑ヶ丘病院（050040）
医療法人社団あずさ会駅南あ
ずさ病院(050041)



プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号 病院施設番号：030319 臨床研修病院の名称：富山大学附属病院
は、既に取得されている場合に記入してください。 臨床研修病院群番号：0303191 臨床研修病院群名：富山大学附属病院卒後臨床研修周産期重点プログ

６．研修スケジュール（一年次・二年次：いずれかに○）
プログラム番号　030319202

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１ （No.1）
病院又は施設の名称 研修分
（病院施設番号） 野＊２
富山大学附属病院（030319） 内科
黒部市民病院（030317）
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)
あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112)
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

かみいち総合病院(031557)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)
公立南砺中央病院(031574)
独立行政法人地域医療機能推進機構高
岡ふしき病院(178732)

37～ 41～ 45～1～ 5～ 9～ 13～ 17～ 21～
24週 28週 32週 36週

25～ 29～ 33～
40週 44週 48週 52週

49～
4週 8週 12週 16週 20週



市立砺波総合病院(030323） 救急
高山赤十字病院（030366）
市立砺波総合病院(030323） 選択
南砺市民病院(031063) 地域医療
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)

4週以上

あさひ総合病院(031086)
五島中央病院（031095）
かみいち総合病院(031557)
公立南砺中央病院(031574)
国民健康保険飛騨市民病院
（031644）
五島中央病院附属診療所奈
留医療センター（032349）
富江病院（032350）
とうめい厚木クリニック
富山医療生活協同組合富山
診療所（032969）
町立厚岸病院（056533）
摩周厚生病院（056534）
たかはし内科医院（116325）
藤田内科医院（116326）
水野クリニック（116327）
南洋クリニック（116328）
大沢野クリニック（126856）
独立行政法人地域医療機能
推進機構高岡ふしき病院
うさかクリニック
にしだ内科クリニック
宮林クリニック
うむやすみゃあす・ん診療所
富山大学附属病院（030319） 精神科
富山大学附属病院（030319） 小児科
黒部市民病院（030317）
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）



富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112)
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)
富山大学附属病院（030319） 産婦人科
黒部市民病院（030317）
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院（030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
高岡市民病院（031112）
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)



プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号 病院施設番号：030319 臨床研修病院の名称：富山大学附属病院
は、既に取得されている場合に記入してください。 臨床研修病院群番号：0303191 臨床研修病院群名：富山大学附属病院卒後臨床研修プログラム

６．研修スケジュール（一年次・二年次：いずれかに○）
プログラム番号　030319201

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１ （No.1）
病院又は施設の名称 研修分
（病院施設番号） 野＊２
富山大学附属病院（030319） 内科 17 17 17 17 16 16 16 16 11 11 11 11 14 14 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 13 13 13 13 6 6 6 6 10 10 10 10 10 10 10 10 7 7 7 7 3 3 3 3 2 2 2 2

黒部市民病院（030317） 24週 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山県立中央病院（030318） 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山赤十字病院（030320） 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山市立富山市民病院
（030321）

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）

1 1 1 1 1 1 1 1

市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112) 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)

1 1 1 1 1 1 1 1

糸魚川総合病院(031551) 1 1 1 1 1 1 1 1
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

かみいち総合病院(031557)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)
公立南砺中央病院(031574)
独立行政法人地域医療機能推進機構高
岡ふしき病院(178732)

高山赤十字病院（030366）
久美愛厚生病院（030771）

40週 44週 48週 52週
49～

4週 8週 12週 16週 20週 24週 28週 32週 36週
25～ 29～ 33～ 37～ 41～ 45～1～ 5～ 9～ 13～ 17～ 21～



富山大学附属病院（030319） 救急部門 2 2 2 2 3 3 3 3 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4

東京女子医科大学東医療セン
ター（030227）

1 1 1 1 1 1 1 1

黒部市民病院（030317） 12週
富山県立中央病院（030318） 1 1 1 1 1 1 1 1
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

大阪府立急性期・総合医療セ
ンター（030526）
熊本赤十字病院（030728） 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
富山県済生会高岡病院
（030904）
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)

1 1 1 1

富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)

1 1 1 1

糸魚川総合病院(031551)
横浜市立大学附属市民総合
医療センター（030267）
高山赤十字病院（030366） 1 1 1 1
富山大学附属病院（030319） 外科 7 7 7 7 7 7 7 7 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 1 1 1 1

黒部市民病院（030317） 4週 1 1 1 1
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320） 1 1 1 1 1 1 1 1
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）

1 1 1 1 1 1 1 1

富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)

2 2 2 2 2 2 2 2

南砺市民病院(031063)



医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)

1 1 1 1 1 1 1 1

あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112) 1 1 1 1 1 1 1 1
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)

1 1 1 1

糸魚川総合病院(031551) 1 1 1 1
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

射水市民病院(031570)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

公立南砺中央病院(031574)
横浜市立大学附属市民総合
医療センター（030267）
高山赤十字病院（030366）
富山大学附属病院（030319） 小児科 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）

1 1 1 1 1 1 1 1

富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
富山県済生会富山病院
(031084)
高岡市民病院(031112) 1 1 1 1
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山県リハビリテーション病院・こども
支援センター（031563）

射水市民病院(031570)



富山大学附属病院（030319） 産婦人科 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318） 1 1 1 1 1 1 1 1
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院（030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
高岡市民病院（031112） 1 1 1 1 1 1 1 1
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
富山大学附属病院（030319） 精神科 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

黒部市民病院（030317） 4週
富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

市立砺波総合病院（030323）
高岡市民病院（031112） 1 1 1 1
魚津神経サナトリウム
かみいち総合病院(031557)
常願寺病院（031558）
医療法人社団和敬会谷野呉
山病院（031560）
富山県リハビリテーション病
院・こども支援センター
医療法人社団あずさ会川田病
院（031565）
医療法人明心会柴田病院
（031568）
独立行政法人国立病院機構
北陸病院（031575）
医療法人社団弘仁会魚津緑ヶ
丘病院（050040）
医療法人社団あずさ会駅南あ
ずさ病院(050041)



富山大学附属病院（030319） 選択科目 2 2 2 2 2 2 2 2

黒部市民病院（030317） （全ての診療科）

富山県立中央病院（030318）
富山赤十字病院（030320）
富山市立富山市民病院
（030321）
富山県厚生農業協同組合連合会
高岡病院（030322）
市立砺波総合病院(030323）
社会医療法人財団慈泉会相
澤病院（030349）
富山県済生会高岡病院
（030904）
金沢医科大学氷見市民病院
(031052)
社会医療法人社団三思会東
名厚木病院(031055)
南砺市民病院(031063)
医療法人社団藤聖会富山西
総合病院(031077)
富山県済生会富山病院
(031084)
あさひ総合病院(031086)
高岡市民病院(031112)
社会福祉法人恩賜財団母子
愛育会総合母子保健センター
愛育病院（031434）
新潟県厚生連　上越総合病院
(031550)
糸魚川総合病院(031551)
独立行政法人労働者健康安全機構
富山労災病院(031556)

かみいち総合病院(031557)
富山県リハビリテーション病
院・こども支援センター
射水市民病院(031570)
独立行政法人地域医療機能
推進機構高岡ふしき病院
（178732）
久美愛厚生病院（030771）
富山県砺波厚生センター
（032964）

保健・医療行政



富山市保健所（032966）
富山県赤十字血液センター
（032967）
富山県中部厚生センター
（032971）
富山県高岡厚生センター
（032974）
富山県新川厚生センター
（032975）
国立保健医療学院（056169）
南砺市利賀診療所（056628）
南砺市上平診療所（056629）
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